

Consista ApS
Toldbodgade 8, 4700 Næstved

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 32 08 93 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Frands Sharpe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consista ApS
Toldbodgade 8
4700 Næstved

CVR-nr.: 32 08 93 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Bestyrelse

Kurt Weiland, Formand
Jan Jensen-Petersen
Jan Meyland Andersen

Direktion

Frands Sharpe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg og formidling af IT-produkter og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.922 t.kr. mod 2.480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -620 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.922.196	2.480
1 Personaleomkostninger	-2.361.107	-2.238
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-214.102	-174
Andre driftsomkostninger	-58.929	0
Driftsresultat	-711.942	68
Andre finansielle indtægter	78	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.068	-12
Resultat før skat	-724.932	56
2 Skat af årets resultat	104.908	12
Årets resultat	-620.024	68
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68
Disponeret fra overført resultat	-620.024	0
Disponeret i alt	-620.024	68

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	295.566	488
4 Udviklingsprojekter under udførelse	160.663	241
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>456.229</u>	<u>729</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.950	6
Deposita	8.395	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.345</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>470.574</u>	<u>743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.307	618
Udsudte skatteaktiver	110.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.212	36
Andre tilgodehavender	141.822	84
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>701.341</u>	<u>755</u>
Likvide beholdninger	17.736	235
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.077</u>	<u>990</u>
Aktiver i alt	<u>1.189.651</u>	<u>1.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	905.000	905
7	Overført resultat	-558.955	36
	Egenkapital i alt	346.045	941
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	10
	Hensatte forpligtelser i alt	0	10
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	269.491	141
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.798	112
	Anden gæld	424.317	529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.606	782
	Gældsforpligtelser i alt	843.606	782
	Passiver i alt	1.189.651	1.733

8 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.281.494	2.162
Pensioner	60.060	59
Andre omkostninger til social sikring	19.308	14
Personalemkostninger i øvrigt	245	3
	2.361.107	2.238
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-36
Årets regulering af udskudt skat	-120.000	0
Regulering af tidligere års skat	15.092	24
	-104.908	-12
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	936.400	936
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 30. juni 2019	786.400	936
Afskrivninger 1. juli 2018	-448.134	-314
Årets afskrivninger	-133.771	-134
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	91.071	0
Afskrivninger 30. juni 2019	-490.834	-448
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	295.566	488

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2018	240.994	0
Tilgang i årets løb	0	241
Kostpris 30. juni 2019	240.994	241
Årets nedskrivninger	-80.331	0
Afskrivninger 30. juni 2019	-80.331	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	160.663	241
<p>Udviklingsprojektet består af udvikling af flådestyringssystem. Flådestyring er et styringsmodul til at kunne administrere forskellige navigationssystemer, såsom håndtering af ruter til lastbiler fra udbyder med angivelse af transportform, eventuelle laster og hviletider-styring, som vil kunne følges tilbage på administrationen. Selskabet har været i dialog med potentielle samarbejdspartnere, forud for endelig færdiggørelse, hvorefter projektet kan realiseres til kommerciel udnyttelse. Der er ikke indgået endelige aftaler, hvorfor projektet har været på hold. Projektet færdiggøres ved indgåelse af aftale med samarbejdspartner. For at afdække risikoen for værdiforringelse ved manglende aftale er værdien er nedskrevet til den forventede værdi.</p>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	176.023	176
Afgang i årets løb	-176.023	0
Kostpris 30. juni 2019	0	176
Afskrivninger 1. juli 2018	-176.023	-136
Årets afskrivninger	0	-40
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	176.023	0
Afskrivninger 30. juni 2019	0	-176
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	905.000	905
	905.000	905

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	36.069	178
Køb af egne anparter	-25.000	-210
Salg af egne anparter	50.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-620.024	68
	-558.955	36

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Weiland

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-802357302091

IP: 78.157.xxx.xxx

2019-11-28 14:01:14Z

NEM ID 

Jan Meyland Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-462722059942

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-11-28 14:06:05Z

NEM ID 

Frands Sharpe

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-188549550219

IP: 93.178.xxx.xxx

2019-11-28 15:10:29Z

NEM ID 

Frands Sharpe

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-188549550219

IP: 93.178.xxx.xxx

2019-11-28 15:10:29Z

NEM ID 

Jan Jensen-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-987732856812

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-28 15:22:41Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-28 15:23:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8BBZK-5AM5D-JXNWX-QAN67-L3WW2-PKDLF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>